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Svensk författningssamling

Lag
om ändring i fordonsskattelagen (1988:327);

utfärdad den 25 november 2004.

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs att punkterna B, C och D i bilaga 1 till
fordonsskattelagen (1988:327) skall ha följande lydelse.

Bilaga 1 till fordonsskattelagen (1988:327)2

Fordonsskatt

1 Prop. 2004/05:1, bet. 2004/05:FiU1, rskr. 2004/05:47. 
2 Senaste lydelse 2001:959.

Fordonsslag Skattevikt,
kilogram

Skatt, kronor

grund-
belopp

tilläggsbelopp
för varje helt
hundratal kilo-
gram över den
lägsta vikten i
klassen

B Personbilar
1 Personbil som inte kan drivas

med dieselolja
0–

901–
900 720

903
0

183

2 Personbil som kan drivas
med dieselolja

0–
901–

900 2 290
2 870

0
580

C Bussar
1 Bussar som inte kan drivas

med dieselolja
0–

1 601–
3 001–
3 501–

1 600
3 000
3 500

546
602

1 378
984

0
56

0
0

2 Bussar som kan drivas med
dieselolja

2.1 Bussar med en högsta
skattevikt av 3 500 kilogram
som kan drivas med diesel-
olja

0–
1 601–
3 001–

1 600
3 000
3 500

1 008
1 085
2 163

0
77

0

2.2 Bussar med en skattevikt
överstigande 3 500 kilogram
som kan drivas med diesel-
olja
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2.2.1 med två hjulaxlar 3 501–
6 001–

10 001–
13 001–
16 001–

6 000
10 000
13 000
16 000

2 510
3 089
4 037
6 303

14 893

21
24
76

289
460

2.2.2 med tre hjulaxlar 3 501–
6 001–

13 001–
18 001–
19 001–
20 001–
22 001–
23 001–
24 001–

6 000
13 000
18 000
19 000
20 000
22 000
23 000
24 000

2 315
2 819
4 169

12 397
13 492
15 583
21 382
22 675
25 701

20
19

165
109
209
290
132
302
240

2.2.3 med fyra eller flera
hjulaxlar

3 501–
6 001–

13 001–
24 001–

6 000
13 000
24 000

2 315
2 819
4 169

15 185

20
19

100
147

D Lastbilar
1 Lastbil som inte kan drivas

med dieselolja 
0–

1 601–
3 001–
3 501–

1 600
3 000
3 500

546
602

1 378
984

0
56

0
0

2 Lastbil som kan drivas med
dieselolja

2.1 Lastbil med en högsta
skattevikt av 3 500 kilogram
som kan drivas med diesel-
olja

0–
1 601–
3 001–

1 600
3 000
3 500

1 008
1 085
2 163

0
77

0

2.2 Lastbilar med en skatte-
vikt överstigande 3 500 kilo-
gram som kan drivas med
dieselolja

2.2.1 med anordning för
påhängsvagn med två hjul-
axlar

2.2.1.1 inte vägavgiftspliktig 
enligt lagen (1997:1137) om
vägavgift för vissa tunga
fordon

3 501–
6 001–

10 001–
14 001–

6 000
10 000
14 000

2 051
3 426
6 066

12 842

55
66

169
298

2.2.1.2 vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137) om 
vägavgift för vissa tunga
fordon

7 000–
10 000–
13 000–
14 000–

9 999
12 999
13 999

400
632

1 474
2 318

0
10
74

298

Fordonsslag Skattevikt,
kilogram

Skatt, kronor

grund-
belopp

tilläggsbelopp
för varje helt
hundratal kilo-
gram över den
lägsta vikten i
klassen
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2.2.2 med anordning för
påhängsvagn med tre eller
flera hjulaxlar

2.2.2.1 inte vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137)
om vägavgift för vissa
tunga fordon

3 501–
6 001–

11 001–
15 001–
18 001–
23 001–

6 000
11 000
15 000
18 000
23 000

1 791
3 525
7 485

11 533
15 097
25 932

69
79

101
119
217
185

2.2.2.2 vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137) om
vägavgift för vissa tunga
fordon

7 000–
14 000–
15 000–
18 000–
23 000–

13 999
14 999
17 999
22 999

500
500

1 009
4 573

15 408

0
49

119
217
185

2.2.3 med annan draganord-
ning än anordning för
påhängsvagn, med två hjul-
axlar 

2.2.3.1 inte vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137) om
vägavgift för vissa tunga
fordon

3 501–
6 001–

10 001–
14 001–
17 001–

6 000
10 000
14 000
17 000

1 565
1 677
2 821
6 737

11 984

4
29
98

175
229

2.2.3.2 vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137)
om vägavgift för vissa tunga
fordon

7 000–
13 000–
14 000–
15 000–
17 400–

12 999
13 999
14 999
17 399

300
800

1 100
2 307
2 376

0
30
30

2
229

2.2.4 med annan draganord-
ning än anordning för
påhängsvagn, med tre eller
flera hjulaxlar

2.2.4.1 inte vägavgiftspliktig 
enligt lagen (1997:1137) om
vägavgift för vissa tunga
fordon

3 501–
6 001–

11 001–
15 001–
18 001–

6 000
11 000
15 000
18 000

1 444
1 556
2 271
5 351
9 443

4
14
77

136
172

2.2.4.2 vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137) om 
vägavgift för vissa tunga
fordon

7 000–
17 000–
19 000–
20 000–

16 999
18 999
19 999

500
1 000
1 212
2 359

0
0

109
172

2.2.5 utan draganordning med
två hjulaxlar

Fordonsslag Skattevikt,
kilogram

Skatt, kronor

grund-
belopp

tilläggsbelopp
för varje helt
hundratal kilo-
gram över den
lägsta vikten i
klassen

2* SFS 2004:1036–1061
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Thomson Fakta, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2004

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2005.

På regeringens vägnar

PÄR NUDER
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)

2.2.5.1 inte vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137) om 
vägavgift för vissa tunga
fordon

3 501–
6 001–

10 001–
14 001–
17 001–

6 000
10 000
14 000
17 000

1 565
1 677
2 821
6 737

11 984

4
29
98

175
229

2.2.5.2 vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137) om
vägavgift för vissa tunga
fordon

12 000–
15 000–
16 000–
17 000–

14 999
15 999
16 999

300
2 307
3 923
5 670

59
160
175
229

2.2.6 utan draganordning med
tre hjulaxlar

2.2.6.1 inte vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137)
om vägavgift för vissa tunga
fordon

3 501–
6 001–

11 001–
15 001–
18 001–

6 000
11 000
15 000
18 000

1 444
1 556
2 271
5 351
9 443

4
14
77

136
172

2.2.6.2 vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137) om 
vägavgift för vissa tunga
fordon

12 000–
16 000–
17 000–
18 000–

15 999
16 999
17 999

500
500

1 757
3 129

0
125
136
172

2.2.7 utan draganordning med
fyra eller flera hjulaxlar

2.2.7.1 inte vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137)
om vägavgift för vissa tunga
fordon

3 501–
6 001–

11 001–
15 001–
18 001–

6 000
11 000
15 000
18 000

1 444
1 556
2 271
5 351
9 443

4
14
77

136
172

2.2.7.2 vägavgiftspliktig
enligt lagen (1997:1137) om
vägavgift för vissa tunga
fordon

12 000–
19 000–
20 000–

18 999
19 999

1 229
1 229
2 359

0
113
172

E Traktorer

Fordonsslag Skattevikt,
kilogram

Skatt, kronor

grund-
belopp

tilläggsbelopp
för varje helt
hundratal kilo-
gram över den
lägsta vikten i
klassen
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